Copia della presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio dell'Ente il 17 FEB 2021

per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Li, 17 FEB 2021

L'incaricato alla pubblicazione



# UNIVERSITA' AGRARIA DI TOLFA

## Città Metropolitana di Roma Capitale

### DELIBERAZIONE DELLA DELEGAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEGLI UTENTI

N. 01 / 2021

**OGGETTO**: Presa d'atto dimissioni da membro del Comitato di Amministrazione - Vicepresidente Pesoni Rita.

Data 27 gennaio 2021

L'anno 2024, il giorno 27 del mese di gennaio, in seconda convocazione, alle ore 18,00, presso l'Aula Consiliare del Comune di Tolfa, a seguito dell'invito del Presidente Bruno Vecchioni, in ottemperanza dell'ultimo Decreto Ministeriale emanato per l'emergenza Sars Covid 19, si è tenuta l'Assemblea della Delegazione degli Utenti, convocata con apposito avviso prot. n. 97 del 21.01.2021 e integrazione n. 115 del 25.01.2021.

Presiede l'assemblea il Presidente della Delegazione Vecchioni Bruno.

Partecipa alla seduta la dipendente Morra Daniela che funge da verbalizzante.

Fatto l'appello nominale, risultano presenti e assenti i seguenti delegati:

Cognome e Nome	Presenti	Assenti
1) CIAMBELLA ITALO	Х	
2) PESONI RITA	X	
3) GALIMBERTI GIULIO	х	
4) PICCININI ALESSANDRO		Х
5) PROSPERI ROBERTINO		Х
6) VECCHIONI BRUNO	Х	
7) GUIDONI DOMENICO	Х	
8) VANNICOLA EGIDIO		Х
9) MORREALE FLAVIO	Х	
10) RICOTTA GIUSEPPE	Х	
11) PIERINI MASSIMO	Х	

12) SPANO' VINCENZO	х	
13) BORGHINI ROBERTO		Х
14) MARIANI VALENTINA		Х
15) TIDEI FELICE	Х	

Presenti al momento dell'appello n. 10 (dieci) membri, assenti n. 5(cinque).

Dato atto della regolarità della convocazione e verificata la presenza dei componenti Amministratori, si passa a discutere sul primo argomento all'ordine del giorno: "Presa d'atto dimissioni da membro del Comitato di Amministrazione - Vicepresidente Pesoni Rita."

#### LA DELEGAZIONE

Vista la legge 20 novembre 2017 n. 168/2017 recante le "Norme in materia di domini collettivi"; Visto lo statuto dell'Ente;

**Visto** l'art. 8 delle Norme transitorie sintetiche per le attribuzioni delle competenze e per il funzionamento degli organi amministrativi nelle more della redazione e adozione del nuovo statuto dell'Università Agraria di Tolfa;

Visti i regolamenti vigenti dell'Ente;

**Vista** la nota prodotta in data 13/01/2021 prot. n. 44 recante le "Dimissioni del Vice Presidente Pesoni Rita dal Comitato di Amministrazione";

**Vista** la deliberazione del Comitato di Amministrazione n. 19/2021 del 22/01/2021 recante la "Presa d'atto dimissioni da membro del Comitato di Amministrazione - Vicepresidente Pesoni Rita"

Con votazione unanime;

#### DELIBERA

Di prendere atto di tutto quanto citato in premessa e qui totalmente confermato e ripreso;

**Di recepire** le dimissioni presentate in data 13 Gennaio 2021 dal Vicepresidente Pesoni Rita da membro del Comitato di Amministrazione;

Di demandare al dipendente incaricato, per il tramite dei competenti uffici, la pubblicazione del presente provvedimento;

Di demandare al dipendente Amministrativo degli atti consequenziali alla presente deliberazione.

IL PRESIDENTE DELLA DELEGAZIONE

Bruno Vecchioni

TO TO HA

LA VERBALIZZANTE Morra Daniela